СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2015  года                                 № 05-35
Об официальном печатном издании

муниципального образования Горское

сельское поселение Тихвинского муни-

ципального района Ленинградской области

     На основании статьи 57 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить официальными печатными изданиями муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области:
      - газету «Трудовая слава»;

      -сетевое издание «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ)» (учредители: ООО « Информационное агентство «Областные вести», Ассоциация « Совет муниципальных образований Ленинградской области»)
2. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

3. После опубликования настоящего решения, признать утратившим силу решение совета депутатов Горского сельского поселения от 13 октября 2005 года №14 «Об официальном печатном издании муниципального образования «Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   В.И.Павлов